
Referat fra elevrådsmøtet 
på Fevik skole 21.11.25 
 

Til stede  
4. trinn: Luke Bull Pedersen og Kamilla Gregersen 

5. trinn: Johannes Nordby Bergland og Maria Rutgerson Khan 

6. trinn: Selja Skaardal Gjesdal og Amalie Fagerbakke 

7. trinn: Rebekka Lamark og Winston Trillo  

8. trinn: Evine Bermudez Bringsverd og Martin Rusåsnes Åkervik 

9. trinn: Karl William Moen og Sara-Elise Jakobsen 

 

Skolemiljø på Fevik skole 

Hvordan opplever dere skolemiljøet?  
En av elevrådsrepresentantene hadde tatt det opp i klassen og de synes det er mye stygt 

språk og forsøpling. Det kan også være på kveldstid. Det har vært noe voldsomt i 

garderoben til 5. og 7. Vi i elevrådet mener at dette er dårlig gjort mot skolen vår. Vi heier på 

å ta godt vare på skolen og å snakke fint til hverandre. 

Søknad til FAU  
Elevrådet leste gjennom søknaden til FAU ang. nye høyttalere til TL skrevet av 

elevrådsleder, og sender denne videre til FAU.  

Omvendt julekalender 
Enstemmig vedtatt at vi skal støtte SOS-barnebyer. Elevrådskontakt sender ut informasjon. 

Uttalelse om budsjettkutt 
Rektor ba elevrådet uttale seg om kommunedirektørens forslag til budsjettkuttene. Elevrådet 

hadde mange fine innspill som handlet om viktigheten av miljøarbeidere, SFO for alle og 

MOT. Innspillene er sendt til rektor.  

Ønsker fra trinn 
Broa ved slenga er borte. Vi ønsker at den skal på plass igjen. 

Elevene ønsker seg åpen skole på kveldstid igjen. Ikke alle foreldre kan komme der. 

Ønske om en lekeplasskarusell i øvre skolegård. 

Kan man arrangere ha-med-dag og pysjamasdag på skolen. Hva skjedde med temadagene? 

Blinkende lys i gymsalen.  



Kantinedag/ta-med-ekstra-god-mat-dag 

Flere fotballer (god sprett, lette)  

Mindre lekser 

Håndballer til bruk ute 

Ny grus på grusbanen – kan vi så gress og ha en bom? 

Kan vi ha skøytebane på hockeybanen? 

Aktivitetsdager andre steder enn skolen 

Ungdomstrinnet bruker doene ved 6. trinn og det er ikke lov. 

Sofa i klasserommet. 

Mer overnatting på skolen (som premie f.eks.?)  

Vakter ute kan være litt raskere og oppmerksomme.  

Vegger rundt skuret, kan komme regn inn 

Trebenker i skuret, ønsker oss noe i tillegg til steinbenker fordi de er så kalde. 

Flere kanonbaner. 

Overvåkningskamera ved syklene eller strengere regler 

Åpen skole: skal man betale med vipps i kassa er det vanskelig med mobilforbud. Finne en 

annen betalingsløsning.  

Flere på ungdomstrinnet vil gjerne se på Feviks talenter.  

 

Neste møte 15. desember kl. 11.45  
 


